1

证券代码：600162        证券简称：香江控股       公告编号：临 2021-025

␧൩俏⊕᧝㛗㛗Գᴿ䲆ޢਮ

ީӄՐ䇗᭵ㆌ਎ᴪⲺޢ઀

重要内容提示：

 财政部于2018年12月7日颁布了《企业会计准则第21号—租赁》（财会

[2018]35号）（以下简称“新租赁准则”），要求在境内外同时上市的企业以及

在境外上市并采用企业会计准则编制财务报表的企业，自2019年1月1日起施行；

其他境内上市企业，自2021年1月1日起施行。鉴于上述会计准则的颁布及修订，

公司对会计政策相关内容进行变更调整。

一、会计政策变更情况概述ġ

 2

三、独立董事、监事会的意见

（一）独立董事意见

公司本次会计政策变更是根据财政部颁布或修订的相关会计准则进行的合

理变更和调整，执行新颁布或修订的相关会计准则有利于更加客观、公允地反映

公司的财务状况和经营成果，本次会计政策变更的决策程序符合有关法律法规和

《公司章程》的规定，不存在损害股东特别是中小股东利益情形。我们同意公司

按照财政部新颁布或修订的相关会计准则进行本次会计政策变更。

（二）监事会意见

公司本次会计政策变更是根据财政部新颁布或修订的相关会计准则进行的

合理变更和调整，能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，相关

决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定。本次变更不会对公司财务报

表产生重大影响，不存在损害公司及中小股东利益的情形，同意公司此次会计政

策变更。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司

                                        二〇二一年四月十四日